UBND TỈNH TÂY NINH
SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SCT-KC&XTTM Tây Ninh, ngày     tháng 9 năm 2025

  V/v mời tham gia Hội chợ
triển lãm hàng CNNTTB khu

vực phía Nam - Tây Ninh
năm 2025

Kính gửi:
- Sở Công Thương các tỉnh, thành phố;
- Trung tâm Khuyến công; Trung tâm Khuyến
công và Xúc tiến thương mại; Trung tâm
Khuyến công và TVPTCN; Trung tâm Khuyến
công và TKNL; Trung tâm Xúc tiến Đầu tư,
Thương mại và Du lịch; Trung tâm Tư vấn và
hỗ trợ doanh nghiệp (Đơn vị sự nghiệp công lập
thực hiện nhiệm vụ về khuyến công) các tỉnh,
thành phố;
- Các tổ chức, doanh nghiệp, cơ sở công nghiệp
nông thôn.

Thực hiện Kế hoạch số 981/KH-UBND ngày 29/8/2025 của UBND tỉnh
Tây Ninh về việc phê duyệt Kế hoạch tổ chức “Chuỗi sự kiện ngành Công
Thương khu vực phía Nam lần thứ XI, Tây Ninh năm 2025”.

Trong đó, Hội chợ triển lãm hàng công nghiệp nông thôn tiêu biểu khu
vực phía Nam năm 2025 tỉnh Tây Ninh là một hoạt động nằm trong Chương
trình khuyến công quốc gia năm 2025 được tổ chức với quy mô 350 gian hàng,
thời gian từ ngày 23/10/2025 đến ngày 29/10/2025 (07 ngày) tại phường Long
An, tỉnh Tây Ninh (thành phố Tân An, tỉnh Long An cũ). Hội chợ là cơ hội cho
các doanh nghiệp, cơ sở công nghiệp nông thôn thúc đẩy hoạt động giao thương,
quảng bá thương hiệu, trao đổi kinh nghiệm, chuyển giao công nghệ và hợp tác
kinh doanh giữa các doanh nghiệp.

Sở Công Thương tỉnh Tây Ninh trân trọng kính mời Sở Công Thương;
Trung tâm Khuyến công; Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại;
Trung tâm Khuyến công và TVPTCN; Trung tâm Khuyến công và TKNL; Xúc
tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch; Trung tâm Tư vấn và hỗ trợ doanh nghiệp
các tỉnh, thành phố; Các tổ chức, doanh nghiệp, cơ sở công nghiệp nông thôn.

Ban tổ chức hỗ trợ 100% chi phí thuê gian hàng đối với các cơ sở công
nghiệp nông thôn trong và ngoài tỉnh theo Chương trình khuyến công quốc gia
năm 2025 (300 gian).

2

Thời gian đăng ký: Trước ngày 30/9/2025 (mẫu kèm theo)

Thông tin chi tiết và đăng ký tham gia xin liên hệ: Trung tâm Khuyến
công và Xúc tiến thương mại Tây Ninh. Địa chỉ: Số 05, đường Nguyễn Huệ,
phường Long An, tỉnh Tây Ninh. Điện thoại: 0272. 3550 200; Di động/zalo:
0393. 113 141, Ông Ngô Thành Phương – TP. Khuyến công.

Sở Công Thương Tây Ninh rất mong nhận được sự quan tâm, tham gia
của Quý cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (b/c);
- Cục CTĐP (b/c);
- GĐ và các PGĐ Sở;
- VP Sở; P.QLCN; P.KHTH;
- Lưu: VT, TTKC.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Đăng Tiến

3

HỘI CHỢ TRIỂN LÃM HÀNG CNNT TIÊU BIỂU
KHU VỰC PHÍA NAM NĂM 2025 TẠI TỈNH TÂY NINH

- Thời gian: Từ ngày 23/10/2025 đến ngày 29/10/2025.

- Địa điểm: Tại phường Long An, tỉnh Tây Ninh (thành phố Tân An,
tỉnh Long An cũ).

- Đơn vị tổ chức: Cục Đổi mới sáng tạo, Chuyển đổi xanh và Khuyến
công, Sở Công Thương Tây Ninh.

- Đơn vị thực hiện: Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại
Tây Ninh - Sở Công Thương Tây Ninh

- Địa chỉ: Số 05, đường Nguyễn Huệ, phường Long  An, tỉnh Tây Ninh.

- Điện thoại: 0272. 3550 200

- Người liên hệ: Ông Ngô Thành Phương – TP. Khuyến công, Trung tâm
Khuyến công và Xúc tiến thương mại Tây Ninh. Di động/zalo: 0393. 113 141.

BẢN ĐĂNG KÝ THAM GIA HỘI CHỢ TRIỂN LÃM

Tên đơn vị tham gia: ..................................................................................

Địa chỉ: ......................................................................................................

Mã số thuế: ................................................................................................

Điện thoại:........................................... E-mail: .........................................

Người đại diện: ................................. Chức vụ: .........................................

Người liên hệ: ................................ Điện thoại: .........................................

Chúng tôi xin đăng ký tham gia “Hội chợ triển lãm hàng CNNT tiêu biểu
khu vực phía Nam năm 2025” tại tỉnh Tây Ninh, như sau:

1. Sản phẩm tham gia: ...............................................................................

..................................................................................................................

..................................................................................................................

..................................................................................................................

2. Số lượng giang hàng đăng ký: . . . . . .  gian (Gian hàng tiêu chuẩn có diện
tích 9m2).

Tây Ninh, ngày .…tháng..… năm 2025
     ĐẠI DIỆN ĐƠN VỊ ĐĂNG KÝ
               (Ký tên, đóng dấu)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-15T17:21:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	Trần Đăng Tiến<tientd@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-16T08:59:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-16T08:59:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-16T09:00:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!